urlr

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVETOPES DE PROPOSTA DE PREçOS REFERENTES A

DE PREçOS Ne Olrl2o22 SEINFRA

Aos dois dias do mês de dezembro do ano de dois mir e vinte e dois (02/12/2022), reuniu-se a

comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de crateús, na sua sede' situada a Av'

Edilberto Frota 1821 - planalto - Crateús/CE, nomeada a referida Comissão de Licitação através da

portaria Ns 006.01.0 412022, de 01 de abril de2022 do Senhor Prefeito Municipal, sendo compostâ

pelos membros: Antônio Fernandes Alves Junior, f osé Edvaldir Lopes Marques e Antônio Ivan Bezerra

Barboza, suplente, portaria Ne 003.19,05/2022, sob a Presidência do primeiro' para que fossem

abertos os envelopes de proposta de preços, referentes à TOMADA DE PREÇOS No 01112022 SEINFRA'

cuio objeto é a coNrRAieçEo DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃ9 r9:,:l*Yl?:"t DE PAVIMENTAÇÃo

EM PEDRA T.SCA EM DIVERSAS RUAS NA L.CALIDADE DE SANT. ANTÔNIO DOS AZEVEDOS

CONFORME TERMO DE CONVENIO ESTADUAL NA 37412022' JUNTO A SECRETARIA DA

INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE. PONTUAIMENTC àS 1Oh:OOMiN [dCZ hOTAS) dO diA

supracitado, o Sr. Presidente da comissão de Licitação declarou que estavam abertos os trabalhos da

presente sessão. Em seguida, o Sr. Presidente da comissão de Licitação e seus membros procederam

com abertura dos Envelopes de Propostas de Preços das Licitantes Habilitadas:

CoNJASF. CoNSTRUToRA DE ACUDAGEM LTDA. DEMAIS, CNPJ: 01.795,97L1000t.38;

coNsTRUToRA MoRAEs LTDA. EPP, CNP|: 33.278'617 10007-22i

wu coNsTRUçOES E SERVIçOS EIRELI-EPP, CNPf : t0.932.12310001-14:.

AptÁ CoMERCIO, SERVICOS, PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI-ME, cNPf : 24.614,23310001-42;

I P N CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI'ME, CNPJ: 77.895.16U0001-60;

AJS ESTRUTURAS E EDIFICACOES LTDA'EPP, CNPf : 21'877.077 10001-141

F I CONSTRUTORA EIRELI -ME, CNPf : 11'049'189 10001-23;

MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME, CNPI : 07.615Jt0l0001-75;

ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E LOCACOES EIRELI - EPP' CNPJ: 12'044'TBBIOOOT-I7;

10. G. A. RABELO JUNIOR' ME, CNPf : 23'549'313l0oo7-07i

11. R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME, CNPf : 12.904.558/0001-80;

12. A&V PROJETOS E CONSTRUCOES ITDA-EPP, CNPI : 06.981'06910001-20;

13.SIGORCONSTRUCOESESERVICOSEIRELI'ME,CNPf:40.734.580/0001-65;

Após a abertura dos envelopes de Proposta de Preços, as mesmas foram rubricadas pela comissão de

licitação. Logo Após, o senhor Presidente declarou encerrada a sessão para que as propostas fossem

encaminhadas ao setor de engenharia para a devida análise técnica pelo engenheiro responsável' e

infbrmar que o resultado do iulgamento das propostas será divulgado posteriormente nos mesmos

meios em que se deram a publicação do aviso inicial. Nada mais a constar,lavrou-se a presente ata que

lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da comissão de Licitaçâo para surtir seus efeitos

legais. Crateús - Cearâ,02 cle dezembto de2022'

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
9.

Nome
Antônio Fernandes Alves funiorPresidente
osé EdvaldirMembro:

Antônio lvan Bezerra BarbozaSuplente:

Função